..pt cent quatre vingt dix neuf francs (1.955,799) 
qui sera reporté en recettes au budget addiionnel de 
l'exercice 1959 de la circonscriplion de Tabligbo. 

L~ crédit') disponibles, faute d'emploi, oonstatés 
à la clôture de l'exercice 1958 I;'élevant ft la somme 

,de cinq millions quatre cent soixante sept mille 
,sept cent soixante francs (5.467.760) sont annulés. 

No 59-149 du: 

'21 septembre 1959. - Le budget additionnel de 
l'exercice 195!) de la commune de Lomé est approuvé 

<et arrêlé ,eu recet:e'i et en dépenses à la somme de 
vingt sept millions cinq cent guntre vin~t dix huit 

',mille neuf cent soixante dix Siept francs (27.5.98.977).